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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na dostawę pn.: „Doposażenie 

Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o.”. 

 
Zamawiający – Powiat Jarociński, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 

ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zmienia 

treść SWZ oraz udostępnia dokonaną zmianę treści SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy 

zmiany pracy zespołu pracowni TK (np. poranna, popołudniowa, wieczorna itd.), 

Czy Zamawiający jako równoważone uzna przeglądanie historii dawki w wybranych godzinach 

zamiast stale zdefiniowanych zmian?  

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie 2 

Dotyczy 

Bazodanowe oprogramowanie tworzące automatyczne tygodniowe / miesięczne / roczne 

raporty dotyczące dawek w pracowni z danych zebranych z tomografu komputerowego 

z porównaniem tych danych dla określonej populacji 

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie tworzące wymagane raporty bez porównania ich 

z danymi dla określonej populacji? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy 

Bazodanowe oprogramowanie umożliwiające wyliczenie SSDE (ang. Size-Specific Dose 

Estimate – szacowanej wielkości dawki zależnej od rozmiaru). Wartość SSDE ma być 

wyliczana dla każdej serii badania. 

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję 

i wskazującego wyłącznie na jednego producenta systemu. 

 

 

 



 

Odpowiedź 3 

Zamawiający wymaga Bazodanowego oprogramowania umożliwiającego wyliczenie 

szacowanej wielkości dawki zależnej od rozmiaru. Wartość ma być wyliczana dla każdej 

serii badania. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy 

Szkolenie personelu niezbędnego do obsługi systemu monitorowania dawki zawierające 

przynajmniej:  

 szkolenie z obsługi systemu, 

 analiza danych historycznych,  

 tworzenie raportów analitycznych 

Prosimy o podanie ilości osób niezbędnych do przeszkolenia. 

Odpowiedź 4 

Ilość osób niezbędnych do przeszkolenia: 5. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy 

Szkolenie personelu niezbędnego do obsługi systemu monitorowania dawki zawierające 

przynajmniej: 

 szkolenie z obsługi systemu, 

 analiza danych historycznych,  

 tworzenie raportów analitycznych 

Prosimy o rezygnację wymagania szkoleń z analizy danych historycznych oraz tworzenia 

raportów analitycznych. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć jaki jest stan wiedzy 

z zakresu statystyki i analizy danych aby rzetelnie wycenić takie szkolenie. 

 

Odpowiedź 5 

Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

        STAROSTA 

                                                                                   Lidia Czechak 
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